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Tehtävän kuvaus 
 
Haemme 2 perusopetuksen lehtoria (kotitalous) Länsi-Porin kouluun sekä Porin lyseon kouluun.  
 
Virka täytetään 1.8.2026 alkaen toistaiseksi voimassa olevana.  
 
Länsi-Porin koulu on Porin Vähärauman kaupunginosassa sijaitseva yläluokkien (7-9) koulu. Oppilaita on noin 
500 ja perusopetuksen luokkia yli kaksikymmentä. Koulussa toimivat myös JOPO-luokka ja kolme pienryhmää. 
Koululla on joitakin painotusluokkia (liikunta), joille oppilaat valitaan pääsykokein. Opettajia on nelisenkymmentä 
ja henkilökuntaa yhteensä noin 50. Keskeisimpiä arvojamme ovat oppilaiden kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin 
edistäminen sekä jokaisen oppilaan kasvun ja oppimisen tukeminen, ja tässä monialainen yhteistyö tärkeimpiä 
voimavarojamme. Haluamme mahdollistaa oppilaillemme parhaat mahdolliset valmiudet toisen asteen opintoihin 
ja elämään yleensä. 
 
Porin Lyseo on Porin ja samalla koko maakunnan vanhimpia kouluja. Se on perustettu 1879. Koulu sijaitsee 
kaupungin keskustassa Lyseo korttelissa. Samassa korttelissa toimii myös Myötätuulen koulu. Oppilasmäärä 
Lyseon koulussa ensi lukuvuonna on noin 300. Koulu tarjoaa laajan painotetun opetuksen valikoiman: yrittäjyys, 
kuvataide, musiikki ja kaksikielinen opetus (kohdekieli englanti). Koulussa toimii myös pienryhmä ja joustavan 
perusopetuksen ryhmä. 
 
Arvostamme 
- Valmiutta suunnitella ja toteuttaa oppimisen edellytyksiä tukevia opetusjärjestelyjä ja antaa 
ryhmäkohtaista tukea. 
- Joustavaa työotetta  
- Hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja  
- Kykyä kehittää koulun toimintakulttuuria opetussuunnitelman mukaisesti 
- Monipuolista pedagogista osaamista ja uudistumiskykyä 
- Hyviä ryhmänhallintataitoja ja valmiutta ohjata oppilaita  
 
Porin Lyseon koulun virkaan hakijalle katsotaan eduksi kyky opettaa englannin kielellä sekä kiinnostus 
yrittäjyyskasvatuksen opettamiseen.  
 
Hakulomakkeella voit valita, mitä virkoja haet.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena on asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 1998/986. Liitä 
hakemukseen alkuperäiset tutkintotodistusjäljennökset.  
 
Virkahaastattelut pidetään 23.3.2026. Haastattelut pidetään lähihaastatteluna. 
 
OVTESin mukaisen palkkauksen lisäksi maksamme kaikille päätoimisille opettajille Pori-lisää 82,56 €. 
 
Me Porin kaupungilla huolehdimme henkilöstömme kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista tarjoamalla muun muassa 
kattavat työterveyshuollon palvelut, liikunta- ja kulttuuriedun sekä erilaisia lajikokeiluja. Työyhteisömme jäsenillä 
on myös monipuoliset mahdollisuudet kehittää omaa osaamistaan. 
 



Täytä hakemus Hae työpaikkaa -kohdasta. Lisää tutkintotodistuksesi sähköisen hakemuksen liitteeksi.  
Työtodistuksia tai itse tehtyä ansioluetteloa ei tarvitse liittää.   
 
Jos mahdollisuutta sähköisen hakemuksen tekemiseen ei ole, voit lähettää paperisen hakemuksen ja 
ansioluettelon osoitteella: Porin kaupunki, HR-yksikkö, PL 47 (Valtakatu 15), 28100 Pori.      
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: p. 044 701 9989 ja p. 044 701 4680 tai rekry@pori.fi.  
 
Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaannista lukien. Virkaan valittu hankkii todistuksen (terveydenhoitajan tai lääkärin T-
todistus) terveydentilastaan omakustanteisesti valitsemaltaan terveyspalveluiden tuottajalta. 
Esittämisvelvollisuus ei koske niitä tilanteita, joissa jo ennestään Porin kaupungin palveluksessa oleva henkilö 
siirtyy saman luonteiseen uuteen tehtävään, ja henkilö on palvelukseen tullessaan esittänyt hyväksyttävän 
todistuksen/lausunnon. Tehtävässä noudatetaan 6kk:n koeaikaa.  
 
Tutustu kouluun: 
Länsi-Porin koulu https://peda.net/pori/perusopetus/koulujen-kotisivut/pl7/lansiporinkoulu 
Porin Lyseon koulu https://peda.net/pori/perusopetus/koulujen-kotisivut/pl7/porinlyseonkoulu 
 
Käy tutustumassa myös opettajan työhön Porin kaupungilla https://www.kuntarekry.fi/fi/tyonantajat/porin-
kaupunki/kasvatusala/  
 
 

Työ alkaa: 1.8.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukaisesti 
Työavain: PORI-03-14-26 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Mitä tulee mieleen avoimuudesta, 
rakkaudesta ja rohkeudesta? No Pori 
tietysti! Täällä kaupungin ytimessä sykkii 
osaava, hyvinvoiva ja innostunut 
henkilöstö. Kehitämme uudenlaista 
työskentelykulttuuria kokeilemalla 
rohkeasti uutta. Meillä kohdellaan toisia 
reilusti, koska välitämme toisistamme. 
Annamme henkilöstöllemme 
mahdollisuuden kehittää työtään sekä 
lisäämme työnteon sujuvuutta ja 
joustavuutta. Uusiin mahdollisuuksiin 
tartumme epäröimättä - villit ja uniikit ideat 
vievät meitä eteenpäin. Sitkeys ja luja tahto 
kantavat meidät yli esteiden. Tässä 
kaupungissa suhtaudumme elämään, 
ympäristöön ja tekemiseen intohimoisesti.  
Tule rakentamaan kanssamme 
tulevaisuuden Poria – yhdessä!          
 

 Länsi-Porin koulun rehtori Petri Tuomisto p. 044 
701 5294  
Porin Lyseon koulun rehtori Kimmo Salokangas 
p. 044 701 5321  
Sähköpostilla: etunimi.sukunimi@pori.fi  
 

 

 


